附件1：
合同包划分
	合同包
	起讫桩号
	主要工程内容

	第1合同包
	K19+265~K26+829
	钢筋制作（桩基础）1700110kg、钢筋运输（桩基础）1700110kg、钢筋安装（桩基础）1700110kg、桩基钢筋安装用吊车1700110kg、溶洞处理（回填片石）10000m3、冲击钻钻孔桩(综合）20000m3；

	第2合同包
	K19+265~K26+829
	钢筋制作（桩基础）425000g、钢筋运输（桩基础）425000kg、钢筋安装（桩基础）425000kg、桩基钢筋安装用吊车425000kg、溶洞处理（回填片石）2500m3、冲击钻钻孔桩(综合）5000m3；

附件2：
附录1  资格审查条件（资质最低要求）

	资质要求

	申请人须同时具备：
①独立的法人资格，具备有效的营业执照；
②劳务资质；
③持有有效的安全生产许可证；
④注册资金不少于300万元。

附录2主要技术人员最低要求
	序号
	工种
	数量
	资格要求
	备注

	1
	管理人员
	1
	有3年以上相关经验

	2
	钢筋工人
	12
	电工证

	3
	普工
	10

	4
	电工
	1

	5
	安全员
	1
	安全C证

	6
	吊车司机
	2
	操作证

	7
	挖机司机
	1
	操作证

说明：1、备注填是否是本公司人员或外聘人员；
      2、安全员、爆破员、电焊工等特殊工种人员需持证上岗，投标文件无须附相关证件，若中标，发包人将在履约时进行检查。
3、本工程必须至少配备电工 1人。（不得少于1人）

附录3 主要设备最低要求
	序号
	设备名称
	规格、功率及容量
	单位
	最低数量要求
	  备注

	1
	吊车

	台
	2

	2
	挖机

	台
	1

	3
	发电机

	台
	2

	4
	振捣器

	套
	4

	5
	电焊机

	台
	3

	6
	小型平板运输车

	台
	1

	7
	履车吊

	台
	1

	8
	冲击钻

	台
	2

说明：1、备注填“自有”或“租赁”。

附件3：

湖南省城龙高速公路第2-1合同段桥梁其他桩基础务合作申请单位报名登记表

	申请单位名称
	联系人
	联系  方式
	遴选文件
接收邮箱
	日期

注：本表由联合体牵头人填写。

申请单位名称：             盖章
联   系   人：             签字

附件4：
情况说明表

致湖北交建总承包公路工程有限公司：
鉴于国内当前疫情形式，我公司    （公司名称）         选择采用邮寄方式递交       （采购项目名称）       申请文件，并默认开标现场的启封结果。
若快递于申请文件递交截止日前未能送达，我公司自愿放弃申请资格及中选资格，邮寄文件到达时间以遴选人接收时间为准。
特此说明。

                       （公司名称加盖公章）
[bookmark: _GoBack]                                2023年  月   日